
 

 

GESTÃO  

2017/2020 

Santa Cecília do Pavão 
ESTADO DO PARANÁ 
CNPJ. 76.290.691/0001-77 

EDIFÍCIO ODOVAL DOS SANTOS 

www.santaceciliadopavao.pr.gov.br 

 

Rua Jerônimo Farias Martins, nº 514  e-mail Rh@santaceciliadopavao.pr.gov.br CEP 86.225-000 TEL (43) 3270-1123 
 
 

PORTARIA Nº 14/2017 

 

    O PREFEITO MUNICIPAL DE SANTA CECÍLIA 

DO PAVÃO, ESTADO DO PARANÁ, EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS 

SANTOS, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE CONFERE A LEI 

ORGÂNICA DO MUNICÍPIO 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - Nomear a Sr. AMARILDO BUENO, portadora da Cédula de Identidade sob 

nº RG3.428.715-5-PR, e do CPF sob nº470.348.159-68, para exercer o Cargo em 

Comissão de DIRETOR DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS do 

Município de Santa Cecília do Pavão -Pr. a partir do dia 02 de Janeiro de 2.017, 

percebendo seus vencimentos símbolo CC-03, de conformidade com as Lei Municipal 

nº. 496/2007, 670/2012 e 780/2015 

 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

    Edifício da Prefeitura Municipal de Santa Cecília do 

Pavão, em 02 de Janeiro  de 2.017. 

 

    EDIMAR APARECIDO PEREIRA DOS SANTOS 

        Prefeito Municipal  


